

ERRATA CORRIGE

Si rappresenta la non correttezza del seguente quesito per mero errore di battitura:

QUESITO: *“Si chiede di indicare se per le aree oggetto della concessione sia dovuta la TOSAP ed, in tal caso, di indicarne l'importo”.*

RISPOSTA: si rappresenta che l'immobile posto in gara è soggetto al pagamento della COSAP in quanto trattasi di area di proprietà dello Stato e non comunale.

Formulazione e risposta corretta:

QUESITO: *“Si chiede di indicare se per le aree oggetto della concessione sia dovuta la COSAP ed, in tal caso, di indicarne l'importo”.*

RISPOSTA: si rappresenta che l'immobile posto in gara **NON è soggetto** al pagamento della COSAP in quanto trattasi di area di proprietà dello Stato e non comunale.